СОВЕТ ДЕПУПАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.03.2008                                             с.Выдропужск                                        №70
О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 24.12.2007 г. № 55 «О бюджете муниципального

образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2008 год и на период до 2010 года»

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 24.12.2007 г. № 55 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2008 год и на период до 2010 года» следующее изменение:

%
Приложение № 3 к решению Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 24.12.2007 г. № 55 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2008 год и на период до 2010 года» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Глава поселения                                                                                                              Г.А.Швехторова

Приложение № 1

к решению Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 28.03.2008 года № 70 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 24.12.2007 г. № 55 «О бюджете Выдропужского сельского поселения на 2008 год и на период до 2010 года»
Приложение №3

к решению Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 24.12.2007 г. №55 «О бюджете Выдропужского сельского поселения на 2008 год и на период до 2010 года»

Главные администраторы доходов бюджета Выдропужского сельского поселения на 2008 год и на период до 2010 года
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов поселения

	003

	Выдропужское сельское поселение

	003
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	003
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	003
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	003
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	003
	202 01999 10 0000151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	003
	202 02999 10 0000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	003
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	003
	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	003
	202 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	003
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	003
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	003
	202 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	003
	207 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	003
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	092

	Финансовый отдел администрации Спировского района

	092
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

ПРОТОКОЛ

двадцать первой сессии Совета депутатов Выдропужского сельского

поселения 1 созыва Спировского района Тверской области

с.Выдропужск
30.06.2008 года.

Председатель: Г. А.Швехторова. председатель Совета депутатов Выдропужского сельского поселения.

Секретарь: Н.В.Таранова, секретарь Совета депутатов Выдропужского сельского

поселения. Присутствуют депутаты 7 из7.

Антонова М.Б., Белякова Л.М., Зайцева С.В., Кукушкина Л.И., Таранова Н.В., Швехторова Г.А., Сергеев С.Н.

Приглашенные: Максименко Г.М. зам.главы администрации, Сорокина Г.В.

ведущий специалист администрации, Шмелева Т.С. специалист администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения второго созыва в октябре месяце 2008 года.

Докладчик председатель территориальной избирательной комиссии Крылова Т.Б.

2. Об утверждении перечня имущества Спировского района Тверской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Выдропужского сельского поселения.

Докладчик: председатель Совета депутатов Выдропужского сельского поселения председателя Совета депутатов Швехторова Г.А.

Г.А.Швехторова ставит на голосование утверждение повестки дня сессии Совета

депутатов Выдропужского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня сессии Совета депутатов Выдропужского сельского поселения. Голосовали: «за» единогласно.

1 вопрос: о схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения второго созыва в октябре месяце 2008 года.

Заслушана информация председателя территориальной избирательной комиссии

Крыловой Т.Б.

РЕШИЛИ:

Принять решение « О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения второго созыва в октябре месяце 2008 года. Голосовали: «за» - единогласно.

2 вопрос: утверждение перечня имущества Спировского района Тверской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Выдропужского сельского поселения.

Заслушана информация председателя Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Швехторовой Г.А.

РЕШИЛИ:

Принять решение « Об утверждении перечня имущества Спировского района Тверской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Выдропужского сельского поселения.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Совета депутатов.                                                                                      Г.А.Швехторова

Секретарь Совета депутатов:                                                                                           Н.В.Таранова